
Potápěčská maska AQUALUNG-HAWKEYE BYW GRY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20.156583 Kč s DPH

Popis

Potápěčská maska od značky Aqualung. Praktická maska na potápění od značky Aqualung je zárukou spokojenosti a
vysoké kvality. Maska je v žluto-šedém provedení, které je trendy. Žluto-šedá maska vám nabízí perfektní podmínky
s výborným rozhledem do podvodního světa. Čočka je připravena na vaši exkurzi s velmi dobrou viditelností do
všech stran.

Profesionální maska je vyrobena z hypoalergenního silikonu, který se postará o výborné těsnění. Vzadu má maska
trojcestný přezkový systém, se kterým si umíte v jednoduchosti a rychle přizpůsobit vaši preferovanou velikost.
Maska Hawkeye má tvrzená skla, které jsou odolné vůči nárazu a poškrábání. Aqualung maska je ideálním řešením
pro každodenní využití na dovolené. Vydejte se do hlubin moře s námi.

Detaily produktu:

potápěčská maska
žluto-šedé provedení
vysoce kvalitní
výborný rozhled
tvrzená skla
skla odolné vůči nárazu a poškrábání
hypoalergenní silikon
výborné těsnění
trojcestný přezkový systém
každodenní využití

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


